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TRAIL DE LA CHAUME 2024
LYCEE EMILAND GAUTHEY - dimanche 5 mai 2024
Résultats - TRAIL 18,3 KM
Pl Dos Nom-prénom Club Sx  Année Temps Par cat. "gm(/’hy
1 642 DUREUIL Florian S.AA M 1999 1h20'15 Scratch 1° 13,68
2 677 BLONDEAU Rudy EALC M 1981 1h22'33  Scratch 2° 13,30
3 663 MEUNIER Guillaume M 1995 1h26'55  Scratch 3° 12,63
4 604  MAINFROY Baptiste M 1981 1h27'09 1° M1H/31 12,60
5 681  MICHELET Rémi M 1992 1h30'15 1° SEH/30 12,17
6 661  PASCALET Benjamin 3T Team To Train M 1995 1h31'37  2° SEH/30 11,98
7 617 MAZOYER Christophe M 1978 1h31'51  1° M2H/26 11,95
8 558 BULFET Florimon FC GUEUGNON M 1995 1h32'05 3° SEH/30 11,92
9 659 BOUMEZZOUGH Abdelghani ECA Chalon M 1977 1h35'32  2° M2H/26 11,49
10 670 MAREY Julien Triathlon club Chalon M 1982 1h35'52  2° M1H/31 11,45
11 559 RIGAUD Matthieu M 1996 1h35'58  4° SEH/30 11,44
12 618 DEPROST Jean Baptiste OffertRUN CUISEAUX M 1982 1h36'25 3° M1H/31 11,39
13 623 BOTELHO Davy M 1986 1h36'47  1° MOH/13 11,34
14 585 RADEK Mathieu M 1981 1h37'01  4° M1H/31 11,32
15 511  BERNARD Augustin M 2002 1h37'12  1° ESH/4 11,30
16 651  PITTION-ROSSILLON Benjamin M 1981 1h37'42  5° M1H/31 11,24
17 549 MENARDO Jéréme Courir Moroges M 1976 1h37'56  3° M2H/26 11,21
18 539 VERMOT-DESROCHES Eve ] F 2004 1h38'14  Scratch 1° 11,18
19 634 REBOURGEON Samuel ASSO TRAIL TOURNUS M 2000 1h38'39  5° SEH/30 11,13
20 633 PROUDHON Eric CREUSOT Triathlon M 1975 1h38'56  4° M2H/26 11,10
21 540 DUBY Jacky Bresse Sadne Running M 1982 1h39'23  6° M1H/31 11,05
22 582 PROST Emmanuel ASSO TRAIL TOURNUS M 1979 1h40'57  5° M2H/26 10,88
23 580 HEDIN Myriam § F 1981 1h40'58  Scratch 2° 10,87
24 568 FONTANY Julien M 1989 1h42'43  2° MOH/13 10,69
25 631 DUCROTVERDUN Maxime M 1990 1h42'52  6° SEH/30 10,67
26 594  FLACELIERE Nicolas GCA M 1976 1h43'09 6° M2H/26 10,64
27 536 TERREAU Romain Asso trail M 1987 1h43'44  3° MOH/13 10,58
28 587 LUCOTTE Sebastien Chagnyrun'r M 1974 1h43'56  1° M3H/16 10,56
29 613  GIRE Sylvain M 1963 1h44'07  1° M5H/1 10,55
30 515 FICHOT Sébastien USON ATHLE M 1976 1h44'37  7° M2H/26 10,50
31 601 LATHUILLIERE Denis M 1985 1h44'59  4° MOH/13 10,46
32 667 CANON Charles M 1987 1h45'07  5° MOH/13 10,45
33 595 POISSON Alexandre M 1984 1h45'10 7° M1H/31 10,44
34 554 LEPRON Benoit M 1986 1h46'15 6° MOH/13 10,33
35 649 BOIVIN Ced?ic M 1981 1h46'31  8° M1H/31 10,31
36 529  VUIGLIO Julian M 1990 1h46'50  7° SEH/30 10,28
37 682  OBIN Mathieu M 1984 1h46'55 9° M1H/31 10,27
38 645  PIERRE Laurent M 1985 1h47'21  7° MOH/13 10,23
39 630 PERDRIX Jeremy M 1982 1h47'26  10° M1H/31 10,22
40 672 DUCROTVERDUN Matthias M 1994 1h47'35  8° SEH/30 10,21
41 619  GENIAUT Elodie 4 OffertRUN CUISEAUX F 1986 1h47'55  Scratch 3° 10,17
42 664 DARBON Frédéric Creusot Triathlon M 1977 1h4829  8° M2H/26 10,12
43 637 GUERIN Yoann M 1993 1h48'40  9° SEH/30 10,10
44 647 BORIOS Romain M 1981 1h48'41  11° M1H/31 10,10
45 644  MORLAND Charley M 1983 1h48'44  12° M1H/31 10,10
46 509 BASTIEN Jean-Denis M 1981 1h48'54  13° M1H/31 10,08
47 571 LLOBELL Pierre M 1994 1h49'31  10° SEH/30 10,03
48 518 MACHEDA Hugo M 1999 1h49'55  11° SEH/30 9,99
49 610 PAPOIN Laurent Izeure Tarsul Team M 1968 1h50'05 1° M4H/12 9,97
50 531 ROUSSET Fabien ASSOTRAIL TOURNUS M 1974 1h50'09 2° M3H/16 9,97
51 614  GUINOT Anne # team cahez F 1985 1h50'15 1° MOF/5 9,96
52 658 FANTACCIONE Thibault M 1991 1h50'33  12° SEH/30 9,93
53 608 THOMAS Augustin AL ECHIROLLES M 1993 1h51'18  13° SEH/30 9,87
54 641 ROY Jean-Christophe Courir Moroges M 1976 1h51'29  9° M2H/26 9,85
55 590 DUCROUX Herve ASSO TRAIL TOURNUS M 1967 1h52'30 2° M4H/12 9,76
56 569 VEAUX Jérome CHAGNY RUN'R M 1973 1h52'56  3° M3H/16 9,72
57 528 LEPRON Valentin M 1996 1h53'16  14° SEH/30 9,69
58 525 BACHELET Martin M 1989 1h53'20 8° MOH/13 9,69
59 678 PERRAGUIN David CYCLOPASSION M 1968 1h53'37  3° M4H/12 9,66
60 516 BARBILLOT Gauthier M 1984 1h53'54  14° M1H/31 9,64
61 550 LASTELLA Julien M 1983 1h54'19 15° M1H/31 9,60
q 62 648 MOINE Sylvain M 1976 1h54'58  10° M2H/26 9,55 )
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

\,

Dos

671
616
596
622
655
579
620
628
625
576
626
581
643
561
545
650
557
565
527
597
673
624
562
598
563
666
607
675
605
584
635
660
555
556
654
662
567
611
532
503
519
665
538
546
577
578
552
544
570
535
680
676
534
523
543
520
652
653
572
674
588
679
646
668
609
510
629

Nom-prénom

MARCOUX Romain
CHARVET Anne
VERRIER Mathieu
GRANGER Mileva
BRUCHON Valentin
DUMOLIN Emmanuelle
DE CARLI Wilfried
EGLY Hugues
SEGURA Sébastien
LAURENCERY Colin
AVINE Orane
MINNE Matteo
MEUX Christophe
THIRY Xavier
BEDRY Pierre
CHANOIT Corentin
JOLY Mireille
THOMAS Nicolas
GRIMBELLE Cecile
CHAUME Matthieu
PHILIPPON Baptiste
TREBOS Fabian
MANSOT Francois
LENOIR Michael
CHENAVIER Flavien
KERNIN Yann

GIRE Florie

BOY Herve

DE DEMO Davy
RADEK Estelle
GALET Cédric
BACHELET Matthias
OUDOT Julien

BEY David
MAUPOUX Julien
SILVESTRE Guillaume
LOMBARD Eric
PERIANAYAGOM David
PARIS Benoit

GAY Stephanie
MOYNE Gabin
MECHERI Othmane
VELDEMAN Christophe
DESBROSSES Yves
PETEUIL Severine
PETEUIL Cedric
RUSTON Jean
SCHAUB Tony
GRILLOT Damien
VRICIC Elvin
CRENIANT Baptiste
REMY Amandine
MAKHLOUK Axel
MAREY Paul
BERTIN Christophe
GUYOT-CRISEO Noe
TRAVAILLOT Oscar
TRAVAILLOT Olivier
D'ALASCIO Karen
PERNIN Dominique
ANTOINE Didier
PILLOT Pierre
DUPONT Regis
BERGERET Etienne
PAPOQIN Elisabeth
ROUSSET Laurent
BARRAUT Emmanuel

Club

Givry Sport Orientation
# Chagnyrunr

§

# Trail du Mont St Romain

EALC

# ASSO TRAIL TOURNUS
Asso Trail Tournus
# Team Trail du Mont Saint Romain
Framatome
Team d?Houblon
# AL ECHIROLLES
Bresse Marathon

evomove
i

Team Poncey

Autun running
Team Poncey 6h

% Gay
Ealc

Team Trail Grands Crus CVS
]

ASSO TRAIL TOURNUS

TRATRA
LE BAR A JEANS

# ASSOTRAIL TOURNUS
Courir Moroges
AS TOURNUS

# Izeure Tarsul Team

Courir Moroges

Année

2002
1985
1982
1987
1990
1980
1986
1979
1981
1996
2000
2001
1972
1983
1970
1993
1963
1981
1975
1997
1979
1981
1974
1980
1998
1972
1992
1972
1982
1979
1975
1994
1978
1971
1979
1978
1972
1982
1995
1972
2004
1983
1989
1955
1975
1975
1983
1990
1985
1977
1992
1993
1968
2003
1968
2005
2005
1976
1975
1967
1966
1982
1969
1975
1969
1971
1983

(9]
x
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Temps

1h55'19
1h55'23
1h55'43
1h55'58
1h56'54
1h57'03
1h57'39
1h58'00
1h58'07
1h58'18
1h58'28
1h58'41
1h59'03
2h00'14
2h00'45
2h00'49
2h00'56
2h00'58
2h01'31
2h01'56
2h02'01
2h02'32
2h03'15
2h03'20
2h03'35
2h03'37
2h03'48
2h04'09
2h04'21
2h04'27
2h04'37
2h04'48
2h05'29
2h05'31
2h05'59
2h06'03
2h06'20
2h06'30
2h06'41
2h07'57
2h08'11
2h08'38
2h10'27
2h11'02
2h11'10
2h11'10
2h11'19
2h11'31
2h11'49
2h12'48
2h13'21
2h14'11
2h15'35
2h18'38
2h18'52
2h19'13
2h19'22
2h19'22
2h1924
2h20'44
2h20'57
2h21'44
2h22'16
2h22'21
2h23'18
2h23'28
2h23'46

Par cat.

2° ESH/4
2° MOF/5
16° M1H/31
3° MOF/5
15° SEH/30
1° M1F/5
9° MOH/13
11° M2H/26
17° M1H/31
16° SEH/30
1° SEF/6
17° SEH/30
4° M3H/16
18° M1H/31
5° M3H/16
18° SEH/30
1° M5F/3
19° M1H/31
1° M2F/6
19° SEH/30
12° M2H/26
20° M1H/31
6° M3H/16
21° M1H/31
20° SEH/30
7° M3H/16
2° SEF/6

8° M3H/16
22° M1H/31
2° M2F/6
13° M2H/26
21° SEH/30
14° M2H/26
9° M3H/16
15° M2H/26
16° M2H/26
10° M3H/16
23° M1H/31
22° SEH/30
1° M3F/5
3° ESH/4
24° M1H/31
10° MOH/13
1° M6H/1
3° M2F/6
17° M2H/26
25° M1H/31
23° SEH/30
11° MOH/13
18° M2H/26
24° SEH/30
3° SEF/6

4° M4H/12
4° ESH/4
5° M4H/12
1° JUH/3

2° JUH/3
19° M2H/26
4° M2F/6
6° M4H/12
7° M4H/12
26° M1H/31
8° M4H/12
20° M2H/26
1° M4F/6
11° M3H/16
27° M1H/31

Moy

km/h
9,52
9,52
9,49
9,47
9,39
9,38
9,33
9,31
9,30
9,28
9,27
9,25
9,22
9,13
9,09
9,09
9,08
9,08
9,04
9,00
9,00
8,96
8,91
8,90
8,88
8,88
8,87
8,84
8,83
8,82
8,81
8,80
8,75
8,75
8,72
8,71
8,69
8,68
8,67
8,58
8,57
8,54
8,42
8,38
8,37
8,37
8,36
8,35
8,33
8,27
8,23
8,18
8,10
7,92
7,91
7,89
7,88
7,88
7,88
7,80
7,79
7,75
7,72
7,71
7,66
7,65
7,64

v
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Pl Dos
130 669
131 513
132 566
133 542
134 502
135 517
136 603
137 602
138 533
139 537
140 522
141 657
142 656
143 627
144 621
145 547
146 553
147 507
148 526
149 524
150 541
151 508
152 592
153 593
154 573
155 612
156 574
157 575
158 639
159 583
160 564
161 514
162 512
163 589
164 591
165 530
166 640
167 586
168 638
169 615
170 506
171 606
Abandons (3)
DNF 501
DNF 632
DNF 551

Nom-prénom

ROUSSEAU Gregory
LAFFARGUE Denis
LHOTE Benoit
ROSSIGNOL Johan
FERNANDEZ Jose
AMARA Aziz
PIANEZZI Frédérique
CHANUT Stephanie
AEBY Corinne
HERVE Bernard
PAILLOT Damien
SARRAZIN Pascale
SARRAZIN Jean
ITASSE Guillaume
MUTEZ Frédéric
TRIPET Théodore
PRIN Florian
RAMAGE Adeline
FEVRE Guillaume
LLOBELL Flore
COLETTE Guillaume
PASQUALINI Didier
COUGOULE Sylvie
THEVENAUX Jean Danie
CLERC Marie Noélle
EGRON Emmanuel
POURPRIX Nathalie
GENDRE Maxime
BERNIGAUD Laurent
RABUT Catherine
CHAUVOT Christelle
LAGRUE Lydia
LAFFARGUE Aurore
HAREUX Anais
PIEAU Sylvie

DENIS Jimmy
ARNAL Camille
ROIDOT Chloé
JANDOT Kevin
PEREIRA Marjorie
BAJON Jean-Christophe
PLAT Maxim

OUDOT Véronique
MICHAUD Jéréme
CLEMENT Aurore

Club

team poncey
% Team Buet

4 TEAM BUET
)

# CHAGNY RUN R
CHAGNY RUN R

Louhans Athletic club

)
# COMPTOIR DES FERS

4 COMPTOIR DES FERS
COMPTOIR DES FERS

# Granges Grupetto

# Team Trail du Mont Saint Romain

% Lydia Lagrue
)

4 AS TOURNUS
% Tournus

t

# Chagny Run'R

Année

1986
1978
1971
1976
1965
1983
1973
1970
1965
1969
1973
1969
1967
1984
1977
2005
1984
1982
1978
1987
1990
1970
1963
1968
1962
1979
1968
1988
1971
1979
1973
1980
1980
1970
1965
1995
1994
1992
1994
1997
1976
1992

(9]
x
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-n

1968
1974
F 1975

=

Temps

2h23'48
2h23'55
2h24'25
2h24'27
2h25"26
2h28'15
2h29'02
2h29'02
2h29'44
2h29'52
2h30'05
2h30'28
2h3029
2h32'54
2h32'57
2h33'01
2h37'42
2h37'51
2h39'32
2h39'32
2h39'37
2h39'52
2h40'15
2h40'15
2h42'41
2h42'57
2h42'57
2h42'58
2h42'58
2h43'37
2h46'35
2h49'20
2h49'20
2h52'11
2h52'11
2h57'04
2h57'05
2h57'06
2h57'06
3h08'00
3h08'00
3h08'01

Abandon
Abandon
Abandon

Par cat.

12° MOH/13
21° M2H/26
12° M3H/16
22° M2H/26
9° M4H/12
28° M1H/31
2° M3F/5
3° M3F/5
2° M4F/6
10° M4H/12
13° M3H/16
3° M4F/6
11° M4H/12
29° M1H/31
23° M2H/26
3° JUH/3
30° M1H/31
2° M1F/5
24° M2H/26
4° MOF/5
25° SEH/30
14° M3H/16
2° M5F/3
12° M4H/12
3° M5F/3
25° M2H/26
4° M4F/6
13° MOH/13
15° M3H/16
5° M2F/6
4° M3F/5
3° M1F/5
4° M1F/5
5° M3F/5
5° M4F/6
26° SEH/30
4° SEF/6

5° SEF/6
27° SEH/30
6° SEF/6
26° M2H/26
28° SEH/30

Moy

km/h
7,64
7,63
7,60
7,60
7,55
7,41
7,37
7,37
7,33
7,33
7,32
7,30
7,30
7,18
7,18
7,18
6,96
6,96
6,88
6,88
6,88
6,87
6,85
6,85
6,75
6,74
6,74
6,74
6,74
6,71
6,59
6,48
6,48
6,38
6,38
6,20
6,20
6,20
6,20
5,84
5,84
5,84

v

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - TRAIL 18,3 KM * 05/05/2024 17:31:20 * Page 3/3



